
 
Департамент культуры администрации города Нижнего Новгорода 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» ПРИОКСКОГО РАЙОНА 

(МКУК ЦБС ПРИОКСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 
 

13.04.2022  № 31-од 
 

                                                            

Об утверждении Прейскуранта на платные 

услуги с 18.04.2022 г. к Положению  

о платных услугах от 30.12.2016 г. 

 

С целью упорядочения, регламентации и совершенствования услуг, 

предоставляемых пользователям МКУК ЦБС Приокского района, в результате 

анализа конкурентной среды, предоставляющей аналогичные услуги, в связи с 

повышением цен на энергоносители, оргтехнику и расходные материалы  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести в Прейскурант на платные услуги (Приложение к Положению 

о платных услугах от 30.12.2016 г.) изменения и утвердить новую редакцию 

Прейскуранта (Приложение 1). 

2. Ввести в действие новую редакцию Прейскуранта на платные услуги 

с 18.04.2022 года. 

3. Ознакомить руководителей структурных подразделений МКУК ЦБС 

Приокского района с изменениями в Прейскуранте (Писанова Д.А., экономист 

по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности). 

4. В доступном порядке разместить действующий Прейскурант на 

официальном сайте МКУК ЦБС Приокского района, на информационных 

стендах для обозрения получателями услуг (Бондаренко О.В., заведующий 

отделом автоматизации библиотечных процессов). 

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагается на 

Губину Л.В., заместителя директора по основной деятельности.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Е.В. Петухова 

 

 

 

 

 


